
 

 

UCHWAŁA NR 107/XXIV/2012 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Załącznik Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2012 rok i środków na ich realizację do uchwały  

Nr 63/XV/2012 Rady Gminy Piątnica z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 

rok 2012 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. W Załączniku Nr 9 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012 roku  

do uchwały Nr 63/XV/2012 Rady Gminy Piątnica z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na rok 2012 lp. 2 Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy kwota „190 000” zostaje zastąpiona kwotą 

„200 000” zł.  

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 4.  

§ 6. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 29 885 093 zł, w tym:  

- dochody bieżące 28 178 810 zł,  

- dochody majątkowe 1 706 283 zł.  

§ 7. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 26 829 537 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 25 946 055 zł,  

- wydatki majątkowe 883 482 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.  

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kossakowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759,  

z 2005 r. Nr172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113. Nr.117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r.  

poz. 567. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 3627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/XXIV/2012   

Rady Gminy Piątnica   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok  

 w złotych  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  123 849,00  0,00  37 000,00  160 849,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 030,00  0,00  37 000,00  42 030,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00  0,00  10 000,00  13 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 030,00  0,00  27 000,00  29 030,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  14 521,00  14 521,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  14 521,00  14 521,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  0,00  14 521,00  14 521,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

8 573 074,00  0,00  140 000,00  8 713 074,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
2 839 551,00  0,00  135 000,00  2 974 551,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  2 733 324,00  0,00  135 000,00  2 868 324,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3627



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

2 631 415,00  0,00  5 000,00  2 636 415,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00  0,00  5 000,00  20 000,00  

758    Różne rozliczenia  13 485 936,00  0,00  73 265,00  13 559 201,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  73 265,00  73 265,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
0,00  0,00  73 265,00  73 265,00  

801    Oświata i wychowanie  635 124,00  -91 390,00  0,00  543 734,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  421 390,00  -91 390,00  0,00  330 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  421 390,00  -91 390,00  0,00  330 000,00  

bieżące  razem:  28 005 414,00  -91 390,00  264 786,00  28 178 810,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 698,00  0,00  0,00  371 698,00  

majątkowe  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  133 199,00  0,00  38 720,00  171 919,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  133 199,00  0,00  38 720,00  171 919,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
133 199,00  0,00  38 720,00  171 919,00  

majątkowe  razem:  1 667 563,00  0,00  38 720,00  1 706 283,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  29 672 977,00  -91 390,00  303 506,00  29 885 093,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 698,00  0,00  0,00  371 698,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/XXIV/2012   

Rady Gminy Piątnica   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1692751  1142269  1142269  0  1142269  0  0  0  0  0  550482  550482  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  242000  242000  242000  0  242000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1934751  1384269  1384269  0  1384269  0  0  0  0  0  550482  550482  0  0  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  1667751  1117269  1117269  0  1117269  0  0  0  0  0  550482  550482  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  242000  242000  242000  0  242000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1909751  1359269  1359269  0  1359269  0  0  0  0  0  550482  550482  0  0  

  4480  
Podatek od 
nieruchomości  

przed zmianą  828585  828585  828585  0  828585  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  242000  242000  242000  0  242000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1070585  1070585  1070585  0  1070585  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  797463  797463  779463  145659  633804  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  58000  58000  0  0  

po zmianach  855463  797463  779463  145659  633804  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  549671  549671  531671  145659  386012  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  58000  58000  0  0  

po zmianach  607671  549671  531671  145659  386012  0  18000  0  0  0  58000  58000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3627



  6060  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  58000  58000  0  0  

po zmianach  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  58000  58000  0  0  

757   Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  383321  383321  0  0  0  0  0  0  0  383321  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  46800  46800  0  0  0  0  0  0  0  46800  0  0  0  0  

po zmianach  430121  430121  0  0  0  0  0  0  0  430121  0  0  0  0  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  383321  383321  0  0  0  0  0  0  0  383321  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  46800  46800  0  0  0  0  0  0  0  46800  0  0  0  0  

po zmianach  430121  430121  0  0  0  0  0  0  0  430121  0  0  0  0  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

przed zmianą  383321  383321  0  0  0  0  0  0  0  383321  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  46800  46800  0  0  0  0  0  0  0  46800  0  0  0  0  

po zmianach  430121  430121  0  0  0  0  0  0  0  430121  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  13712056  13712056  13122090  10583315  2538775  0  589966  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -99890  -99890  -99890  -8500  -91390  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13612166  13612166  13022200  10574815  2447385  0  589966  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  3077288  3077288  2910406  2586325  324081  0  166882  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8500  -8500  -8500  -8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3068788  3068788  2901906  2577825  324081  0  166882  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  2033508  2033508  2033508  2033508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8500  -8500  -8500  -8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2025008  2025008  2025008  2025008  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3627



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  796212  796212  793812  338162  455650  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -91390  -91390  -91390  0  -91390  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  704822  704822  702422  338162  364260  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  

przed zmianą  421390  421390  421390  0  421390  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -91390  -91390  -91390  0  -91390  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  330000  330000  330000  0  330000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  4444822  4444822  1003605  686013  317592  0  3423325  17892  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4452822  4452822  1011605  686013  325592  0  3423325  17892  0  0  0  0  0  0  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  333814  333814  107900  0  107900  0  208022  17892  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  341814  341814  115900  0  115900  0  208022  17892  0  0  0  0  0  0  

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  107900  107900  107900  0  107900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  115900  115900  115900  0  115900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  435948  435948  279373  268027  11346  0  156575  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8500  8500  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  444448  444448  279373  268027  11346  0  165075  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  132342  132342  0  0  0  0  132342  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8500  8500  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  140842  140842  0  0  0  0  140842  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3627



  3240  Stypendia dla uczniów  

przed zmianą  94172  94172  0  0  0  0  94172  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8500  8500  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  102672  102672  0  0  0  0  102672  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  480996  480996  480996  0  480996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -31294  -31294  -31294  0  -31294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  449702  449702  449702  0  449702  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  323000  323000  323000  0  323000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -31294  -31294  -31294  0  -31294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  291706  291706  291706  0  291706  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  298000  298000  298000  0  298000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -31294  -31294  -31294  0  -31294  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  266706  266706  266706  0  266706  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  414981  414981  4981  0  4981  410000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  424981  424981  4981  0  4981  420000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

przed zmianą  190000  190000  0  0  0  190000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  200000  200000  0  0  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 
kultury  

przed zmianą  190000  190000  0  0  0  190000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  200000  200000  0  0  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  70489  40489  30489  0  30489  10000  0  0  0  0  30000  30000  0  0  

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  40489  40489  30489  0  30489  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3627



 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0  

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0  

zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  26617421  25761939  20115844  13780691  6335153  485000  4388184  389590  0  383321  855482  855482  0  0  

zmniejszenie  -161184  -131184  -131184  -8500  -122684  0  0  0  0  0  -30000  -30000  0  0  

zwiększenie  373300  315300  250000  0  250000  10000  8500  0  0  46800  58000  58000  0  0  

po zmianach  26829537  25946055  20234660  13772191  6462469  495000  4396684  389590  0  430121  883482  883482  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 107/XXIV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  250 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  250 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  

   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi modernizacja 

hydrofornii w Jeziorku  
250 000,00  

600    Transport i łączność  550 482,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  550 482,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  550 482,00  

   Drogi publiczne gminne droga Elżbiecin  490 684,00  

   Drogi publiczne gminne droga w Piątnicy  59 798,00  

750    Administracja publiczna  25 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  

   Promocja jednostek samorządu terytorialnego zakup sprzętu  25 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  58 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  58 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  58 000,00  

   Promocja jednostek samorządu terytorialnego zakup sprzętu  58 000,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Obiekty sportowe zakup sprzętu sportowego  0,00  

   Razem  883 482,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3627



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 107/XXIV/2012 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

Dokonana analiza wykonania budżetu Gminy wykazała, że plan budżetu może być nie zrealizowany 

w założonych wysokościach. W związku z tym dokonano następujących zmian:  

Dochody budżetowe – zwiększenie o kwotę 303 506 zł  

W dziale 750 – administracja publiczna zwiększono plan o kwotę 37 000 zł  

W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej o kwotę 140 000 zł, z czego podatek od nieruchomości osób prawnych 135 000 zł 

i odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 zł.  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne zwiększono o kwotę 53 241 zł: w tym 38 720 zł otrzymane 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin na zakup sprzętu pożarowego „zestaw narzędzi 

hydraulicznych” dla OSP Jeziorko. Kwotę 14 521 zł pozyskano z dzierżawy składników majątkowych.  

W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększono dochody w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 

gmin na kwotę 73 265 zł z przeznaczeniem na zwrot wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2011 roku.  

Dochody budżetowe – zmniejszenie o kwotę 91 390 zł  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejszono o kwotę 91 390 zł zaplanowane dochody w związku 

z mniejsza liczbą uczniów korzystających ze stołówek szkolnych.  

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian w działach:  

W dziale 600 – Transport dokonano zwiększenia wydatków na opłacenie naliczonego podatku  

od nieruchomości 242 000 zł.  

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne zwiększono o kwotę 58 000 zł wydatki na zakup sprzętu 

pożarowego „zestaw narzędzi hydraulicznych” dla OSP Jeziorko.  

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego zwiększono o kwotę 46 800 zł wydatki na opłacenie odsetek 

od zaciągniętych kredytów długoterminowych.  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejszono o kwotę 91 390 zł wydatki na zakup środków 

żywności dla stołówki szkolnej oraz zmniejszono o kwotę 8 500 zł wydatki na wynagrodzenia w rozdziale 

Gimnazja, a zwiększono w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza na dofinansowanie pomocy 

socjalnej dla uczniów w trudnej sytuacji materialnej.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększono o kwotę 8 000 zł wydatki na zakup usług związanych 

z umieszczeniem podopiecznych w domach pomocy społecznej.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono o kwotę 10 000 zł 

z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla Gminnego ośrodka Kultury na działalność bieżącą.  

W dziale 900 - Gospodarka komunalna dokonano zmniejszenia wydatków na oświetlenie ulic o kwotę  

31 294 zł.  

W dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejszono zaplanowane wydatki w wysokości 30 000 zł na zakup 

sprzętu sportowego zewnętrznego, ponieważ zakupy nie będą zrealizowane.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3627


		2012-11-28T14:33:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




